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پیشتاز

آمور
ÍmG4AQ +Q>x{+RÎ

2581227354
773920334900114930889111

4186953768

1403/12/13
بسته - پیشتاز 10:06:41رشت

پیشتاز عادی سمیرا قنبری
لباس1380 گرم           

          
0

مشتری گرامی،حسب اظهار شما،این مرسوله فاقد
وجه نقد،شی قیمتی و اوراق بهادار می باشد

لردگان

لردگان

کرایه پستی:
تعهد غرامت اجباری:
شناسه الکترونیک:
مالیات بر ارزش افزوده:
حق السهم پست:
هزینه پستی )با مالیات(:

602000      ريال
40000      ريال
10000      ريال
65200      ريال
652000      ريال
717200      ريال 35377

Admin

 مرسوله  فاقد کد پستی گیرنده می باشد 

717,200  ریال  


